
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k , d n i a  3 0  c z e r w c a  1 9 9 5  r .  N r  1 1

T R E Ś Ć ;  
P o i . S i r

Z a r z ą d z e n i a

3 5  Nr 64/95 W ojewody Białostockiego z dnia 22 czerwca 1995 r w sprawie ustalenia 
wysokości wskaźn ika przeliczeniowego 1 m^ powierzchni ubytkowej budynku 
mieszkalnego nu III k w Art a! 1995 r .........................................................................................

3 6

3 7

3 8

Nr 3/95 Klimtom (k w ia ty  w Białymstoku z dnia 9 czerwca 1995 i w sprawie 
określenin obwodów publicznych  szkół podstawowych: Szkoły Podstawowej w 
C zarnej Wsi Kościelnej, Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Rom ualda Traugutta w 
O an ie j Białostockiej gm ina ( żarna Białostocka oraz Szkoły Podstawowej w 
Bombłi gm ina Korycin. 72

Nr 4/95 Kuratora ł kwinty w Białymstoku z dnia 9 czerwca 199*» r w sprawie 
okrcóleniA obwodów publicznych szkól |XKlstawowych Szkoły l\vlstaw ow ej w 
Kalinówce Kościelnej gmina Knyszyn, Szkoły Podstawowej w Kalinówce 
Królewskiej gm ina Jasionówka i Szkoły Podstawowej Nr 2 im Mikołaia 
Kopernika w M ońkach gm ina M o/iki.................................................................................. . 7 6

Nr 5/95 Kumtom Oświaty w Białym stoku 7 dnia 9 czerwca 1995 r w sprawie 
określenia grauic obwodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 19 w Białymstoku 
ul. Mieszka I 18, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 33 im ppor Ryszarda Kuleszy 
w Białymstoku ul Piastowska 3d, oraz Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 44 w 
Białymstoku ul Rum iankow a 13..................................................................................  7 9

P o r o z u m i e n i e

3 9  N r 3 /9 5  z a w a r te  w  d n iu  14 c z e r w c a  1 9 9 5  r. p o m ię d z y  K ie ro w n ik ie m  
U i /ę d u  R e jo n o w e g o  w  B ie ls k u  P o d la s k im  a N a d le ś n ic z y m  
Nnd le śn ie  tw a  R u d k a ...........................................................................................................  8 2



3 5

Zarządzenie Nr 64/95 W ojewody Białostockiego  
7 dnia 22 czerwca 1995 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźniku przeliczeniowego 1 m- powierzchni użytkowej 
budynku mieszkalnego na III kwarta! 199? r.

Na podstawie art 25 ust 4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r o najmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych /Dz l- Nr 105. poz 509 zarządza się, co następuj

§ i

Ustala 6ię wskaźnik przeliczeniowy 1 m^ powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 
na HI kwartał 1995 r. w wysokości 751,20 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1995 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego

Wojewoda 
/-/ dr n.med. Andrzej Gajewski

3 o

Zarządzenie Nr 3/95 
Kuratora Oświaty w Białymstoku 

z dnia 9 czerwca 1995 r.

w sprawie określenia obwodów publicznych szkół podstawowych: Szkoły Podstawowej w 
Czarnej Wsi Kościelnej, Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Romualda Traugutta w Czarnej 
Białostockiej gmina Czarna Białostocka oraz Szkoły Podstawowej w Bombli gmina 
Korycin.



Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz U. Nr 
95, poz. 425; zm. 1992 r. Nr 26, poz. 113; Nr 54, poz. 254; 1993 r. Nr 127, poz. 585; 1994 r. Nr 
1, poz. 3; Nr 53, poz. 215/ w związku z wycofaniem zgody Gminy Czarna Białostocka na 
naruszenie granicy administracyjnej między gminami przez istniejący aktualnie obwód Szkoły 
Podstawowej w Bombli zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się obwód szkolny Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej gmina Czarna 
Białostocka zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2

Zmienia się granice obwodów szkół podstawowych:

1 / Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej gmina Czarna 
Białostocka,

2/ Szkoły Podstawowej w Bombli gmina Korycin.

§ 3

Nowe granice obwodów szkół wymienionych w § 2 określają załączniki Nr 2 i 3 do 
>ienieszego zarządzenia.

§  4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Pedagogicznego Kuratorium 
•światy w Białymstoku.

§ 5

Tracą moc w części dotyczącej obwodów szkół:

Orzeczenie organizacyjne z dnia 30 kwietnia 1983 r o organizacji Szkoły Podstawowej w 
Bombli i stwierdzenie z dnia 17 czerwca 1993 r Nr KO 1-014-275/93

Orzeczenie organizacyjne z 18 kwietnia 1983 r o organizacji Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Czarnej Białostockiej i stwierdzenie z dnia 28 stycznia 1993 r Nr K o I 01 4 22/93



3, O rzeczenie organizacyjne z dnia 31 marca 1983 r. o organizacji Szkoły Podstawowej w  
Czarnej Wsi Kościelnej i stwierdzenie z dnia 28 stycznia 1993 r. Nr KO.I-O14-16/93

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie 1 września 1995 r, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Obwód szkolny 
Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej, gmina Czarna Białostocka

Do obwodu Szkoły należą miejscowości:

K urator Oświaty 
I-I m gr Tadeusz Kaluta

załącznik nr 1 do zarządzenia 
Nr 3/95 Kuratora(fcwiłdy 
w Białymstoku z <łuin 9. V1.95 r.

1 Czarna Wieś Kościelna
2 Rudnia
3 Miasteczko 2
4 Klimki
5 Dworzysk
6 Ogóły
7 Burczą k
8 Karczmisko
9 Kosmaty Borek
10 Oleszkowo
11 Lacka Buda
12 Chmilnik
13 Brzozówka Koronna
14 Brzozówka Ziemiańska

15 Brzozówka Strzelecka
16 Przewal anka
17 Łapczyn
18 Niemczyn
19 Zamczysk
20 Zdroje
21 Jezierzysk
22 Wólka Ratowiecka
23 Złotoria
24 Ruda Rzeczka
25 Krzyżyki
26 Podratowiec
27 Złota Wieś



załącznik nr 2 do zarządzenia 
Nr 3/95 Kuratora Oó wiaty 
w Białymstoku z dnia 9. V1.95 r.

Obwód szkolny 
Szkoły Podstawowej Nr 2 Im. Romualda Traugutta w Czarnej Białostockiej 

gmina Czarna Białostocka

Do obwodu szkoły należą idice:

1 Lipowa 25 Wiosenna
2 Żeromskiego 26 Jastrzębia
3 Torowa 27 Sosnowa
4 Łąkowa 28 Młynowa
5 Cicha 29 Krótka
6 Spółdzielcza 30 Marszałkowska
7 Krasickiego 31 Kościelna
8 Szkolna 32 Skórzana
9 Orzeszkowej 33 Parkowa
10 Traugutta 34 Czajkowskiego
11 Dzierżyńskiego 35 Leśna
12 Nowotki 36 Podleśna
13 Wybickiego 37 Tulipanów
14 Ogrodowa 38 Różana
15 Tartaczna 39 Zielona
16 Kościuszki 40 Chabrowa
17 Dolna 41 Kwiatowa
18 Polna 42 Brzozowa
19 Piękna 43 Świerkowa
20 Dreszera 44 Jesionowa
21 Gęsia 45 Grabowa
22 Ochotnicza 46 Klonowa
23 Sokolska 47 Dębowa
24 Kolejowa 48 Fabryczna

D o obwodu szkoły należą m iejscow ości:

1 Brzozow y M ostek 4 Rogoziński Most
2 Machnacz 5 kol. Polanki
3 Wilcza Jama



załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 3/95 Kuratora Oówinly 
w Białymstoku z dnia 9.YI.95 r.

Obwód szkolny 
Szkoły Podstawowej w Bombli gmina Korycin

Do obwodu Szkoły należą miejscowości:

1 Bombla 4 Praeslawka
2 Brody 5 Wojtachy
3 Lomy 6  Podzamczysk

3 7

Zarządzenie Nr 4/95 
Kuratora O światy w Białymstoku 

z dnia 9 czerwca 1995 r.

w spraw ie określenia obwodów publicznych szkół podstawowych: Szkoły Podstawowej w 
Kalinówce Kościelnej, gmina Knyszyn, Szkoły Podstawowej w Kalinówce Królewskiej 
gminu Jasionówka i Szkoły Podstawowej Nr 2 Im. Mikołaja Kopernika w Mońkach gmina
Mońki.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz U Nr 
95, poz. 425, zm. 1992 r Nr 26, poz. 113; Nr 54, poz. 254; 1993 r. Nr 127, poz. 585; 1994 r. Nr 
1, poz 3; Nr 53, poz. 215/ w związku z wycofaniem zgody Gminy Jaświły na naruszanie granicy 
administracyjnej między gminami przez istniejący aktualnie obwód Szkoły Podstawowej w 
Kalinówce Królewskiej i Szkoły Podstawowej w Kalinówce Kościelnej oraz w związku z 
wyrażeniem zgody na naruszenie granicy administracyjnej między gminami przez gminy Mońki i 
Knyszyn zarządza się, co następuje:

Ustala się obwody szkolne publicznych szkól podstawowych;



1] Szkoły Podstawowej w Kalinówce Królewskiej gmina Jasionówka,
2] Szkoły Podstawowej w Kalinówce Kościelnej gmina Knyszyn,
3] Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mońkach gmina Mońki.

9 2

Nowe granice obwodów szkół wymienionych w § 1 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.

9 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Pedegogicznego Kuratorium 
Oświaty w Białymstoku.

9 4

Tracą moc w części dotyczącej obwodów szkół:

1] orzeczenie organizacyjne z dnia 18 marca 1983 r. o organizacji Szkoły Podstawowej w 
Kalinówce Królewskiej i stwierdzenie z dnia 19 kwietnia 1993 r. Nr KO. 1-014-118/93.

2] załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białymstoku z dnia 30 kwietnia 
1993 r. w sprawie zmiany granic obwodów publicznych szkół podstawowych /Dz.Urz. WB Nr 
8, poz. 44/

3] załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białymstoku z dnia 30 kwietnia 
1993 r. w sprawie zmiany granic obwodów publicznych szkół podstawowych /Dz.Urz. WB Nr 
8, poz. 44/.

Zarządzenie wchodzi w Zycie 1 września 1995 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

K urator Oświaty 
I-I mgr Tadeusz Kaluta



załącznik nr 1 do zarząd?et\ia 
Nr 4/95 Kuratora Ołwiaty 
w Białymstoku z Aiia 9. VI 95 r.

Obwód szkolny 
Szkoły Podstawowej w Kalinówce Królewskiej gmina Jasionówka

Do obwodu Szkoły należą miejscowości:

1 / Kalinówka Królewska,
2/ Koziniec.

Obwód szkolny 
Szkoły Podstawowej w Kalinówce Kościelnej gmina Knyszyn

Do obwodu Szkolv należą miejscowości

1 Kalinówka Kościelna 5 Jaskra kol

załącznik nr 2 do zarząfŁrenia 
Nr 4/*95 Kuratora Oświaty 
w Białymstoku z dnia 9. V1.95 r.

2 Wojtówce
3 Ogrodniki
4 Guzy

C) Kropiwnica gmina Mońki
7 Dudki, Dudki kol. gmina Mońki
8 Kalinówka Królewska gmina Jasionówka

/kl. IV - VIII/



załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 4/95 Kuratora Oświaty 
w Białymstoku z dnia 9. YT.95 r.

Obwód szkolny
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mońkach gmina Mońki

Do obwodu szkoły należą ulice:

l Al. Niepodległości od Nr 11 
do końca

7 Sikorskiego

2 Armii Krajowej 8 Tysiącelecia Nr 15, 25A, 25B, 250, 
25D, 25F, 25F

3 Głowackiego 9 Al. Wojska Polskiego od Nr 34 do Nr 44
4 Konopnickiej 10 Wiejska
5 Kościuszki U Wiśniowa
6 Świ erczewski ego 12 Zielona

Do obwodu szkoły należą miejscowości:

1 Moniuszeczki 8 Waśki
2 Zblutowo 9 Potoczy zna
3 Oliszki 10 Koleśniki
4 Wojszki 11 Łupichy
5 Kołodzież 12 Krzeczkowo
6 Znoski 13 Sobieski
7 Sikory

3 8

Zarządzenie Nr 5/95 
Kuratora Oświaty w Białymstoku  

z dnia 9 czerwca 1995 r.

w sprawie określenia obwodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 19 w Białymstoku ul. 
Mieszka I 18, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 33 Im. ppor. Ryszarda Kuleszy w



Białymstoku ul. Piastowska 3 d, oraz Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 44 w Białymstoku 
ul. Rumiankowa 13.

Na podstawie art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz..U. Nr 
95, poz. 425, zm. 1992 r. Nr 26, poz.113; Nr 54, poz. 254; 1993 r. Nr 127, poz. 585; 1994 r. Nr
1, poz. 3; Nr 53, poz. 215/ zarządza się, co następuje:

§ i

Ustala się obwód szkolny:

1. Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Mieszka I w Białymstoku określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Szkoły Podstawowej Nr 33 im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Białymstoku określony w 
załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia

3. Szkoły Podstawowej Nr 44 w Białymstoku określony w załączniku Nr 3 do nieniejszego 
zarządzenia.

§  2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Pedagogicznego Kuratorium
Oświaty w Białymstoku.

§ 3

Tracą moc:

1/ zarządzenie Nr 1/94 Kuratora < >światy w Białymstoku z dnia 9 lutego 1994 r w sprawie 
określenia granic obwodów Publicznej Szkoły Podstawowej Ni 1(> ul Mieszka 1 IH, 
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 33 im ppor Ryszarda Kuleszy w Białymstoku ul 
Piastowska 3 d /Dz tlrz. WB Nr 3, poz 13/

2/ orzeczenie organizacyjne S/koły Podstawowej Nr 44 w Białymstoku z dnia 8 lutego Ni 
KO I 01 1-54/93 w części dotyczącej obwodu szkoły



§  4

Zarządzenie wchodzi w Tycie z. dniem podpinania i podlegn ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Kurator Oświaty 
/-/ mgr Tadeusz Kałuta

załącznik nr 1 do zarządzenia 
Nr 5/95 Kuratora Oświaty 
w Białymstoku z dnia 9. V1.95 r.

Obwód szkolny
Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Mieszka I w Białymstoku ul. Mieszka 118

Do obwodu szkoły należą ulice:

1 B. Chrobrego Nr 3, 3A, 3C, 5, 5A, 5B, 
5C, 5D, 5E, 5F, 50, 5H,

8 Sucharskiego

2 Mieszka I Nr 2, 2A, 4, 8, 8A, 8B, 10, 15, 
17, 19A, 21,23,

9 Poniatowskiego

3 Towarowa Nr 20, 22 10 Drzymały
4 Piastowska nr 13, 13A, 13B, 13C, 13D, 

15, 15 A, 15B, 17, 19,21,23
11 Prądzyńskiego

5 Piec żurki 12 Włościańska
6 Wałowa 13 Brzostowskiego
7 Ściegiennego



załącznik nr 2 do zarządzenia 
Nr 5/95 Kuratora Oświaty 
w Białymstoku z dnia 9. V1.95 r.

Obwód szkolny
Szkoły Podstawowej Nr 33 Im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Białymstoku 

ul. Piastowska 3D.

Do obwody szkoły należą ulice;

1 B. Chrobrego  Nr 3B, 3D, 3E, 4, 6, 6A, 8, 10, 12, 
12A, 14, 16, 18, 20

4 Sw. Wojciecha

2 Warszawska numery  nieparzyste od Nr 63 do 
końca

5 Skompska Nr 28/1, 
30/1,32/1

3 Piastowska Nr 3, 3A, 3B, 3C, 7, 9 6 Mieszka I Nr 2/1

załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 5/95 Kuratora Oświaty 
w Białymstoku z dnia 9. V1.95 r.

Obwód szkolny 
Szkoły Podstawowej Nr 44 w Białymstoku ul. Rumiankowa 13

Do obwodu szkoły należą ulice;

1/ Słonecznikowa 
2/ Lniana 
3/ Rumiankowa

4 / Różana
5/ Zielonogórska Nr nieparzyste 
6/ Wrocławska Nr 6 1, 65, 67



P o r o z u m i e n i e  N r 3/95

zawarte w dniu 14 czerwca 1995 r.pomiędzy Kierownik iem urzędy Rejonowego w Bielsku 
Podlaskim a Nadleśniczym Nadleśnictwa Rudka

Na podstwie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz 123 z późn zm./ oraz art. 5 ust. 3 ustawy z 
dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz.U. Nr 101, poz. 444; zm. 1992 r. Ni 21, poz. 85; Nr 54, 
poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3/ Kierownik Urzędu Rejonowego w Bielsku Podlaskim i 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Rudka postanawiają:

s  i

W porozumieniu zawartym w dniu 6 grudnia 1994 r. /Dz Urz WB Nr 25, poz. 161/ w § 1 
pkt 1 dodaje się lit. "d" w brzmieniu:

"§ l.pkt 1, lit. d/ sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego 
utrzymania lasów i zapeninienia ciągłości ich użytkowania /art. 13 ust. 1/ w tym znakowanie i 
ewidencjonowanie drewna pozyskanego w lasach zgodnie z zasadami określonymi przez 
Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu Nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie 
legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa /Dz lJrz. WB Nr 7, poz. 17/”.

8 2

Porozumienie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Białostockiego.

Nadleśniczy Kierownik Urzędu
/ / mgr Inż Grzegorz Marek Godlewski I-I Ini Witold Sokołowski



W y d a w c a :  W o je w o d a  B ia ło s to c k i  
R e d a k c j a :  B i u r o  P r a w n e  1 5 -2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A . M i c k i e w i c z  3 

R e d a k t o r  N a c z e ln y :  m g r  B a r b a r a  L ie d k e  
A d m i n i s t r a c j a :  W y d z i a ł  A d m i n i s t r a c y j n o - G o s p o d a r c z y  

1 5 - 2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A . M ic k ie w ic z a  3  te l .  4 3 9 - 2 9 2 ,  p o k .  6

T ło c z o n o  z  p o l e c e n ia  W o je w o d y  B ia ło s to c k ie g o  
w  p o w i e l a r n i  U r z ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w  B ia ły m s to k u

Z a m .  N r  3 2  G Ó C e n a 0 ,43 zł


